UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 7009/VPUBND-KTN An Giang, ngày  15  tháng 12 năm 2023

V/v báo cáo số liệu về nhà ở và

thị trường bất động sản quý IV và

cả năm 2023

Kính gửi: Sở Xây dựng

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 5749/BXD-QLN ngày

12/12/2023 của Bộ Xây dựng về việc đề nghị báo cáo số liệu về nhà ở và thị

trường bất động sản quý IV và cả năm 2023. Vấn đề này, Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Nguyễn Thị Minh Thúy có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan triển

khai thực hiện:

1. Hoàn thành hệ thống thông tin và thường xuyên cập nhật, công bố

thông tin theo quy định tại Nghị định số 44/2022/NĐ-CP ngày 29/6/2022 của

Chính phủ.

2. Tổ chức hướng dẫn sử dụng phần mềm, bàn giao tài khoản quản trị

cho các Sở, ngành có liên quan, UBND các huyện, thị xã, thành phố, các chủ

đầu tư dự án bất động sản và các Sàn giao dịch bất động sản.

3. Rà soát, đánh giá tình hình thị trường bất động sản Quý IV và cả

năm 2023; thực hiện nội dung đề nghị tại mục 3, 4, 5 của Bộ Xây dựng tại

Công văn số 4743/BXD-HĐXD ngày 20/10/2023 và tham mưu dự thảo Văn

bản Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo Bộ Xây dựng; thời gian hoàn thành trước

ngày 21/12/2023.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Thị Minh Thúy đến Sở Xây dựng và các

đơn vị có liên quan biết, để thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- UBND tỉnh: CT và PCT

Nguyễn Thị Minh Thuý (b/c);

- VPUBND tỉnh: LĐVP và P.KTN;

- Lưu: VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mã Lan Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T10:40:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!